



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	988 478 512
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	LKG HOLDING AS
Forretningsadresse:	Håemshøgda 68 6260 SKODJE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Leif Kjetil Gjendemsjø
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	17.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt, m.v.	8	10 832 299	9 765 714
Leieinntekter		724 578	853 924
Andre driftsinntekter		1 484 468	139 997
Sum inntekter		13 041 345	10 759 635
Kostnader			
Varekostnader		52 819	60 814
Lønnskostnad	4	7 027 361	5 761 477
Avskrivning på driftsmidler	7	1 551 040	1 884 757
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7		2 648 600
Diverse driftskostnader	4	3 646 647	4 382 969
Sum kostnader		12 277 866	14 738 616
Driftsresultat		763 478	-3 978 982
Finansinntekter og finanskostnader			
Konsernbidrag fra datterselskap	6	1 894 410	2 717 239
Aksjeutbytte fra datterselskap		13 271 002	
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		12 173	344 225
Annen renteinntekt		17 373	78 035
Andre finansinntekter		4 014 183	383 796
Sum finansinntekter		19 209 140	3 523 295
Nedskrivning finansielle anleggsmidler	6	1 269 976	1 524 253
Annen rentekostnad		335 083	27 699
Andre finanskostnader		1 073 805	14 192
Sum finanskostnader		2 678 864	1 566 143
Netto finans		16 530 276	1 957 152
Ordinært resultat før skattekostnad		17 293 754	-2 021 830
Skattekostnad på ordinært resultat	2	1 377 645	-113 516
Ordinært resultat etter skattekostnad		15 916 109	-1 908 314



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Årsresultat	5	15 916 109	-1 908 314
Årsresultat etter minoritetsinteresser		15 916 109	-1 908 314
Totalresultat		15 916 109	-1 908 314
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			4 000 000
Konsernbidrag		4 019 212	
Overføring annen egenkapital		11 896 897	-5 908 314
Sum overføringer og disponeringer		15 916 109	-1 908 314



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	2		
Varige driftsmidler			
Lagerhall	7		
Tomter, bygninger, m.v.	7	22 061 069	23 030 411
Transportmidler, driftsløsøre, o.l.	7	121 560	348 500
Sum varige driftsmidler		22 182 629	23 378 911
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6	88 516 050	85 366 050
Investering i annet foretak i samme konsern	10	7 113 715	6 977 715
Lån til foretak i samme konsern	9		8 200 000
Investeringer i tilknyttet selskap	6		
Andre verdipapirer	6, 10		
Sum finansielle anleggsmidler		95 629 765	100 543 765
Sum anleggsmidler		117 812 394	123 922 676
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		176 000	196 000
Fordringer			
Kundefordringer	9	115 060	89 915
Andre fordringer		2 384 840	843 662
Konsernfordringer	9	4 346 830	7 934 693
Sum fordringer		6 846 731	8 868 269
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	6, 10		
Markedsbaserte aksjer	10		
Markedsbaserte obligasjoner	10		
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	10		



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	7 725 569	666 625
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		7 725 569	666 625
Sum omløpsmidler		14 748 300	9 730 894
SUM EIENDELER		132 560 695	133 653 570

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	3	1 000 000	1 000 000
Beholdning av egne aksjer	3		
Overkurs		4 247 670	4 247 670
Annen innskutt egenkapital		2 800 130	2 800 130
Sum innskutt egenkapital		8 047 800	8 047 800

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		104 567 089	92 670 191
Sum opptjent egenkapital		104 567 089	92 670 191

Sum egenkapital	5	112 614 889	100 717 991
------------------------	---	--------------------	--------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	2	142 578	256 755
Sum avsetninger for forpliktelser		142 578	256 755

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner			150 801
Øvrig langsiktig gjeld	9		
Sum annen langsiktig gjeld			150 801

Sum langsiktig gjeld		142 578	407 556
-----------------------------	--	----------------	----------------

Kortsiktig gjeld



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Leverandørgjeld	9	3 696 140	17 094 831
Betalbar skatt	2		167 217
Skyldige offentlige avgifter		1 164 484	1 592 499
Utbytte			4 000 000
Kortsiktig konserngjeld	9	13 013 947	7 218 361
Annen kortsiktig gjeld		1 928 657	2 455 115
Sum kortsiktig gjeld		19 803 228	32 528 022
Sum gjeld		19 945 806	32 935 579
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		132 560 695	133 653 570



Årsregnskap 2021

Lkg Holding AS

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet



Org.nr.: 988 478 512



Resultatregnskap

Lkg Holding AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Salgsinntekt, m.v.	8	10 832 299	9 765 714
Leieinntekter		724 578	853 924
Andre driftsinntekter		1 484 468	139 997
Sum driftsinntekter		13 041 345	10 759 635
Varekostnader		52 819	60 814
Lønnskostnad	4	7 027 361	5 761 477
Avskrivning på driftsmidler	7	1 551 040	1 884 757
Nedskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	0	2 648 600
Diverse driftskostnader	4	3 646 647	4 382 969
Sum driftskostnader		12 277 866	14 738 616
Driftsresultat		763 478	-3 978 982
Finansinntekter og finanskostnader			
Konsernbidrag fra datterselskap	6	1 894 410	2 717 239
Aksjeutbytte fra datterselskap		13 271 002	0
Renter fra selskaper i samme konsern		12 173	344 225
Andre renteinntekter		17 373	78 035
Andre finansinntekter		4 014 183	383 796
Nedskrivning finansielle anleggsmidler	6	1 269 976	1 524 253
Rentekostnader		335 083	27 699
Andre finanskostnader		1 073 805	14 192
Resultat av finansposter		16 530 276	1 957 152
Ordinært resultat før skattekostnad		17 293 754	-2 021 830
Skattekostnad på ordinært resultat	2	1 377 645	-113 516
Årsresultat	5	15 916 109	-1 908 314
Overføringer			
Avsatt til utbytte		0	4 000 000
Avsatt konsernbidrag		4 019 212	0
Overføring annen egenkapital		11 896 897	-5 908 314
Sum overføringer		15 916 109	-1 908 314



Balanse Lkg Holding AS

Eiendeler	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger, m.v.	7	22 061 069	23 030 411
Transportmidler, driftsløsøre, o.l.	7	121 560	348 500
Sum varige driftsmidler		22 182 629	23 378 911
Finansielle anleggsmidler			
Aksjer i datterselskaper	6	88 516 050	85 366 050
Andre aksjer og andeler	10	7 113 715	6 977 715
Lån til foretak i samme konsern	9	0	8 200 000
Sum finansielle anleggsmidler		95 629 765	100 543 765
Sum anleggsmidler		117 812 394	123 922 676
Omløpsmidler			
Varer		176 000	196 000
Fordringer			
Kundefordringer	9	115 060	89 915
Fordringer selskap i samme konsern	9	4 346 830	7 934 693
Andre fordringer		2 384 840	843 662
Sum fordringer		6 846 731	8 868 269
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	7 725 569	666 625
Sum omløpsmidler		14 748 300	9 730 894
Sum eiendeler		132 560 695	133 653 570



Balanse Lkg Holding AS

Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3	1 000 000	1 000 000
Overkurs		4 247 670	4 247 670
Annen innskutt egenkapital		2 800 130	2 800 130
Sum innskutt egenkapital		8 047 800	8 047 800
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		104 567 089	92 670 191
Sum opptjent egenkapital		104 567 089	92 670 191
Sum egenkapital	5	112 614 889	100 717 991
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	2	142 578	256 755
Sum avsetning for forpliktelser		142 578	256 755
Langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	150 801
Sum annen langsiktig gjeld		0	150 801
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	9	3 696 140	17 094 831
Gjeld konsernselskap	9	13 013 947	7 218 361
Betalbar skatt	2	0	167 217
Skyldige offentlige avgifter		1 164 484	1 592 499
Utbytte		0	4 000 000
Annen kortsiktig gjeld		1 928 657	2 455 115
Sum kortsiktig gjeld		19 803 228	32 528 022
Sum gjeld		19 945 806	32 935 579
Sum egenkapital og gjeld		132 560 695	133 653 570

Skodje, 17.06.2022
Styret i Lkg Holding AS

Leif Kjetil Gjendemsjø
Styreleder



Indirekte kontantstrøm Lkg Holding AS

	Note	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		17 293 754	-2 021 830
Periodens betalte skatt		167 217	226 944
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		0	-139 997
Ordinære avskrivninger		1 551 040	1 884 757
Nedskrivning anleggsmidler		0	2 648 600
Endring i varelager		20 000	4 400
Endring i kundefordringer		-25 145	291 027
Endring i leverandørgjeld		-13 398 691	16 620 509
Poster klassifisert som invest.- eller finans.aktiviteter		1 269 976	1 524 253
Endring i andre tidsavgrensingsposter		8 290 863	-9 371 516
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		14 834 580	11 213 259
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		0	139 997
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		354 758	630 037
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foret		3 286 000	16 896 800
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-3 640 758	-17 386 840
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		150 801	43 612
Utbetalinger av utbytte		4 000 000	8 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-4 150 801	-8 043 612
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		7 043 021	-14 217 193
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		682 548	14 883 818
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		7 725 569	666 625



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Leasing

Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsværdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.



Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Investeringer i aksjer

Aksjer i øvrige selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Det foretas nedskrivning dersom verdifall skyldes årsaker som ikke vurderes å være forbigående. Nedskrivning reverseres om det ikke lenger er grunnlag for nedskrivningen.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til næværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

Betingede utfall

Kostnadsknyttede betingede utfall regnskapsføres når utfall kan estimeres og kostnaden anses sannsynlig.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Note 2 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	1 491 822	630 980
Endring i utsatt skatt	-114 177	-744 496
Skattekostnad ordinært resultat	1 377 645	-113 516
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	17 293 754	-2 021 830
Permanente forskjeller	-10 891 731	1 365 845
Endring i midlertidige forskjeller	378 987	3 524 075
Avgitt konsernbidrag	-6 781 010	-2 108 016
Skattepliktig inntekt	0	760 074
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	1 075 052	33 188
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-1 491 822	-463 764
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	416 770	597 793
Sum betalbar skatt i balansen	0	167 217
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	17 293 754	-2 021 830
Beregnet skatt av resultat før skatt	3 804 626	-444 802
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-2 396 181	300 486
Sum	1 408 445	-144 317
Effektiv skattesats	8,1 %	7,1 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	525 826	995 499	469 673
Fordringer	-15 000	-140 000	-125 000
Gevinst – og tapskonto	137 254	171 568	34 314
Sum	648 080	1 027 066	378 987
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	0	140 000	140 000
Grunnlag for utsatt skatt	648 080	1 167 066	518 987
Utsatt skatt (22 %)	142 578	256 755	114 177



Note 3 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Lkg Holding AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 000	1 000,0	1 000 000
Sum	1 000		1 000 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
LKG Innovation AS	1 000	100,0	100,0

Styreleder Leif Kjetil Gjendemsjø eier alle aksjene i LKG Innovation AS.

Note 4 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	5 787 072	4 768 120
Arbeidsgiveravgift	907 659	738 341
Pensjonskostnader	105 092	86 525
Andre ytelser	227 538	168 491
Sum	7 027 361	5 761 477

Selskapet har i 2021 sysselsatt 8 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer	Styrets leder
Lønn	976 433
Annen godtgjørelse	283 792
Sum	1 260 225

Selskapet har ikke daglig leder.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2021 utgjør kr 56 000,-.

Bistand ligningspapirer og årsregnskap utgjør kr 23 000,-.

I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 81 000,-.

Honorar til revisor er eksklusiv merverdiavgift.

**Note 5 Egenkapital**

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2020	1 000 000	4 247 670	2 800 130	92 670 191	100 717 991
Pr 01.01.2021	1 000 000	4 247 670	2 800 130	92 670 191	100 717 991
Årets resultat				15 916 109	15 916 109
Konsernbidrag avgitt				-4 019 212	-4 019 212
Pr 31.12.2021	1 000 000	4 247 670	2 800 130	104 567 089	112 614 889

Note 6 Datterselskap, tilknyttet selskap m.v.

	Kontor-kommune	Eier-andel	Anskaffelses kost	Balanseført verdi	Egenkapital 31.12.2021	Resultat 2021
DS						
LKG Biotech Park AS	Ålesund	100 %	14 020 625	14 020 625	14 081 749	1 743 593
Pharma Marine AS	Ålesund	95 %	72 495 425	72 495 425	112 840 851	31 229 511
Enriched Food AS	Ålesund	94%	3 524 253	2 000 000	1 999 320	-210 754
Sum			90 040 303	88 516 050	128 921 920	32 762 350

På grunn av at LKG Holding AS representerer et underkonsern til LKG Innovation AS, er det ikke avlagt separat konsernregnskap for LKG Holding AS. Det henvises derfor til konsernregnskap utarbeidet for LKG Innovation AS. Dette etter unntaksregel i regnskaploven.

Selskapet har mottatt et konsernbidrag fra datterselskapet LKG Biotech Park AS på kroner 1 894 410,- i 2021.

Det er gjennomført en nedskrivning av aksjepost i Enriched Food AS med kroner 1 269 976,- i regnskapet for 2021. Dette med bakgrunn i underliggende drift i dette selskapet i 2021. LKG Holding AS har gitt et konsernbidrag på kroner 1 628 175,- til Enriched Food AS i 2021.

Note 7 Varige driftsmidler

	Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2021	39 139 208	3 501 598	42 640 806
Tilgang kjøpte driftsmidler	354 758	0	354 758
Anskaffelseskost 31.12.2021	39 493 966	3 501 598	42 995 564
Akkumulerte avskrivninger 31.12	14 784 297	3 380 038	18 164 335
Akkumulerte nedskrivninger 31.12	2 648 600	0	2 648 600
Bokført verdi 31.12.2021	22 061 069	121 560	22 182 629
Akk. av- og nedskrivninger 01.01.2021	16 108 797	3 153 098	19 261 895
Årets avskrivninger	1 324 100	226 940	1 551 040
Akk. av- og nedskrivninger 31.12.2021	17 432 897	3 380 038	20 812 935
Avskrivningssatser	0-8%	10-33%	



Note 8 Salgsinntekter

	2021	2020
Pr. Virksomhetsområde		
Utleie ansatte	10 832 299	9 765 714
Leieinntekter	724 578	853 924
Andre inntekter	1 484 468	139 997
Sum	13 041 345	10 759 635
Geografisk fordeling		
Norge	13 041 345	10 759 635
Sum	13 041 345	10 759 635

Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2021	2020	2021	2020
Foretak i samme konsern	2 452 420	3 307 060	1 894 410	12 827 633
Sum	2 452 420	3 307 060	1 894 410	12 827 633

	Leverandørgjeld		Annen kortsiktig gjeld	
	2021	2020	2021	2020
Foretak i samme konsern	70 294	105	13 013 947	7 218 361
Sum	70 294	105	13 013 947	7 218 361

Note 10 Aksjer og andeler i andre foretak m.v.

	Eierandel	Anskaffelses-kost	Balanseført verdi
Anleggsmidler			
United Pharma LLC	26%	5 119 415	5 119 415
Øvrige aksjeposter		2 666 800	1 994 300
Sum		7 786 215	7 113 715

Det er ingen kjent markedsverdi på investeringene.

Eierandel i United Pharma LLC er over grensene for å være definert som et tilknyttet selskap. Eierandel er imidlertid behandlet som en investering i aksjer i regnskapet. Dette med bakgrunn i manglende innflytelse gjennom styreposisjon. Det er videre dominerende eiergrupper som styrer selskapet.



Note 11 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 384 521.



contabile

Til generalforsamlingen i Lkg Holding AS

Uavhengig revisors beretning

Konklusjon

Vi har revidert Lkg Holding AS' årsregnskap som viser et overskudd på kr 15 916 109. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2021, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2021, og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov, forskrift og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av the International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret (ledelsen) er ansvarlig for informasjonen i årsberetningen. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik internkontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.



contabile

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:

<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Ålesund, 17. juni 2022

Contabile AS

Oddvar Sandnes
Statsautorisert



Styrets årsberetning for 2021

for

LKG Holding AS

Org. nr. 988 478 512

Virksomhetens art og lokalisering

LKG Holding AS er holdingsselskapet for flere selskap i LKG Innovation AS sitt konsern og i tillegg er det selskapet administrasjonsselskapet til underliggende datterselskap. Selskapet har forretningsadresse i Ålesund kommune. Selskapet inngår i konsernregnskapet til LKG Innovation AS

Kommentarer til årsregnskapet

Styret mener at informasjonen i årsregnskapet med noter gir en rettvise oversikt over selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Resultatdisponeringen er vist i årsregnskapet.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetning i selskapet har økt fra kr 10 759 635 i 2020 til kr 13 041 345 i 2021. Økning i omsetning er i stor grad knyttet til økt omsetning innad i konsernet. Driftsresultatet har gått opp fra kr – 3 978 982 i 2020 til kr 763 478 i 2021. Økning i driftsresultatet skyldes i all hovedsak fravær av nedskrivninger på driftsmidler, samt økte inntekter.

Likviditeten i selskapet er tilfredsstillende.

Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter er positiv med kr 14 834 580 mens kontantstrøm fra investeringsaktiviteter er negativ med kr 3 640 758. Det er videre foretatt utdeling av utbytte kr 4 000 000 i 2021 slik at netto endring i kontantekvivalenter utgjør kr 7 043 021.

Foretakets utsikter

Selskapet har stabilt god drift. Det forventes økende aktivitet i underliggende selskaper som bidrar til at aktiviteten fra 2021 opprettholdes. Styret påpeker at det normalt er betydelig usikkerhet knyttet til vurderinger av fremtidige forhold og utsikter.

Finansiell risiko

Selskapet har per 31.12.2021 ingen rentebærende langsiktig gjeld til kredittinstitusjon og selskapet er i lite grad direkte eksponert mot endringer i rentenivået.

Selskapets administrasjon har god intern kontroll og system for risikostyring som er hensiktsmessig i forhold til omfanget og arten av selskapets virksomhet, herunder rapportering som skal bidra til god beslutningsstøtte og løpende kontroll med selskapets finansielle utvikling.

Likviditetsrisiko vurderes også som begrenset da selskapet mener å ha tilgang til en likviditet og en finansiering som står i forhold til selskapets planer og forventninger.



Fortsatt drift

Styret bekrefter at forutsetning om fortsatt drift er lagt til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet. Den finansielle stillingen til selskapet er tilfredsstillende. Styret anser at det er et godt grunnlag for fortsatt drift.

Selskapet har styreforsikring for styremedlemmer.

Arbeidsmiljø og likestilling

Det totale sykefraværet i bedriften har i 2021 vært på 0,4 %. Selskapet har ikke hatt skader eller ulykker i 2021. Styret mener arbeidsmiljøet er tilfredsstillende.

Ved utgangen av 2021 var det 10 ansatte i selskapet, hvorav 5 kvinner og 5 menn. Selskapets styre består av en mann. Selskapets personalpolitikk anses å være kjønnsnøytral på alle områder.

Etter styrets oppfatning er arbeidsmiljø og likestilling tilfredsstillende ivaretatt i selskapet og det er følgelig ikke iverksatt eller planlagt konkrete tiltak innenfor dette området.

Ytre miljø

Det er selskapets målsetting å framstå som et selskap med miljøvennlige produkter som begrenser den negative påvirkning dets produkter og virksomhet måtte ha på det ytre miljø. Selskapet forurenser ikke det ytre miljøet.

Håhjem, den 17. juni 2022

Leif Kjetil Gjendemsjø
styreleder